



REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO

52-2022

SOLICITA:	MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	FECHA:01/04/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2461	2400	3	PZA	Apagadores, sencillo marca ROYER, tapa blanca	20.42	61.26
2461	2400	20	PZA	Abrazadera unicanal 1/2	6.539	130.78
2461	2400	1	CAJA	Cable para contacto regulado, calibre 12, marca CONDULAT rojo	1118.5	1118.50
2461	2400	1	CAJA	Cable para contacto regulado, calibre 12, marca CONDULAT verde	1118.5	1118.50
2461	2400	1	CAJA	Cable para contacto regulado, calibre 12, marca CONDULAT blanco	1118.5	1118.50
2461	2400	10	PZA	Codo galvanizado de ajuste 1/2	16.88	168.80
2461	2400	10	PZA	Conector 1/2 A	5.954	59.54
2461	2400	15	PZA	Cople 1/2 anclo	5.421	81.32
2461	2400	25	PZA	Condulet FS-1 ANCLO	82.356	2058.90
2461	2400	4	PZA	Condulet FSC-3 RAWELT	74.294	297.18
2461	2400	1	PZA	GUIA NYLON 30 MTS	361.86	361.86
2461	2400	6	PZA	CONDULET LB-19 SERIE 3	31.056	186.34

SUBTOTAL:	\$ 6,761.47
I.V.A 16%:	\$ 1,081.83
TOTAL:	\$ 7,843.30

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)
PARCIAL ()	TOTAL (X)	
BANCO: INBURSA		NO. CUENTA: 50057959086
clabe:		

OBSERVACIONES:

Para reparación y mantenimiento de los laboratorios biotecnología

MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA
SOLICITA
Nombre y Firma

IRMA GPE ACOSTA ROBLES
REC. FINANCIEROS AVALA
Nombre y Firma

PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA
Nombre y Firma

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

01/04/2022



FECHA: 25 de julio 2019



REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO

52-2022

SOLICITA:	MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	FECHA:01/04/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2461	2400	5	PZA	CONDULET LR-19 R	31.07	155.35
2461	2400	100	PZA	PIJA 8X11/2	0.378	37.80
2461	2400	10	PZA	REG. CUADRADO3/4 44X4	8.32	83.20
2461	2400	100	PZA	TAQUETE 1/4	0.3132	31.32
2461	2400	10	PZA	TAPA REALZADA 3/4	4.16	41.60
2461	2400	20	PZA	TUBO DE AJUSTE GALV 3/4 ECO	125.948	2518.96

SUBTOTAL:	\$ 2,868.23
I.V.A 16%:	\$ 458.92
TOTAL:	\$ 3,327.15

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)
PARCIAL ()	TOTAL (X)	
BANCO: INBURSA		NO. CUENTA: 50057959086
clabe:		

OBSERVACIONES:

Para reparación y mantenimiento de luz lab. biotecnología.

MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA
SOLICITA
Nombre y Firma

IRMA GPE. ACOSTA ROBLES
REC. FINANCIEROS AWALA
Nombre y Firma

PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA
Nombre y Firma

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

01/04/2022

FECHA: 25 de julio 2019



TODO PARA EL FONTANERO Y ELECTRICISTA

ROSA ELVIRA ZERMEÑO DUEÑAS

PEDRO MORENO 3266, LOMA BONITA EJIDAL

Confirmación de pedido**Folio del Pedido!**

21853

Fecha del Pedido:

Marzo 31, 2022

Página:

1

Vendido a:

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA

AV. ADOLF B.HORN # 8941

COLONIA ARVENTO

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO, MEX

UPZ040210R31

75670

Tel:

Entregar a:

Clave del Cliente	Pedido del Cliente	Nombre del Vendedor
25926		JEU PUGA
Contacto	Vía de Embarque	Condiciones

Cantidad	Unid.	Clave		P. Unitario	P. Total	Mon	Fecha de Entrega
3.00	PIEZA	100-6211W	APAGADOR SENCILLO 100-6211W	20.34	61.04	M.N.	//
20.00	PIEZA	AUN13	ABRAZADERA UNICANAL 1/2	6.53	130.78	M.N.	//
1.00	CAJA	AWG12	CABLE THHW 12 CONDULAC. rojo	1,118.50	1,118.50	M.N.	//
1.00	CAJA	AWG12	CABLE THHW 12 CONDULAC. verde	1,118.50	1,118.50	M.N.	//
1.00	CAJA	AWG12	CABLE THHW 12 CONDULAC. blanco	1,118.50	1,118.50	M.N.	//
10.00	PIEZA	CGA1/2	CODO GALVANIZADO DE AJUSTE 1/2	16.80	168.09	M.N.	//
10.00	PIEZA	CON1/2A	CONECTOR 1/2 A	5.95	59.54	M.N.	//
15.00	PIEZA	COPE1/2A	COPE 1/2 ANCLO	5.42	81.31	M.N.	//
25.00	PIEZA	FS-1R	CONDULET FS-1 ANCLO	82.35	2,058.87	M.N.	//
4.00	PIEZA	FSC-3R	CONDULET FSC-3 RAWELT	74.29	297.18	M.N.	//
1.00	PIEZA	GNE30	GUIA NYLON 30MTS. ECONOMICA	361.86	361.86	M.N.	//
6.00	PIEZA	LB-19R	CONDULET LB-19 SERIE 3	31.05	186.34	M.N.	//
5.00	PIEZA	LR-19R	CONDULET LR-19 R	31.05	155.28	M.N.	//
100.00	PIEZA	P8X11/2	PIJA 8X11/2	0.37	37.80	M.N.	//
10.00	PIEZA	R3/4	REG.CUADR.3/4 4X4	8.32	83.20	M.N.	//
100.00	PIEZA	ROJO1/4	TAQUETE 1/4	0.31	31.32	M.N.	//
10.00	PIEZA	TR3/4	TAPA REALZADA 3/4	4.16	41.60	M.N.	//
20.00	PIEZA	TS/CA3/4K	TUBO DE AJUSTE GALV.3/4 ECO.	125.94	2,518.88	M.N.	//



TODO PARA EL FONTANERO Y ELECTRICISTA

ROSA ELVIRA ZERMEÑO DUEÑAS

PEDRO MORENO 3266, LOMA BONITA EJIDAL

Confirmación de pedido

Folio del Pedido:

21853

Fecha del Pedido:

Marzo 31, 2022

Página:

2

Vendido a:

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA

AV. ADOLF B.HORN # 8941

COLONIA ARVENTO

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO, MEX

UPZ040210R31

75670

Tel:

Entregar a:

Clave del Cliente	Pedido del Cliente	Nombre del Vendedor
25926		JEU PUGA
Contacto	Via de Embarque	Condiciones

Cantidad	Unid.	Clave	P. Unitario	P. Total	Mon	Fecha de Entrega
Observaciones						
			Importe			9,628.62
			Subtotal			9,628.62
		INBURSA - CUENTA:50057959086	I.V.A.			1,540.58
		Once Mil Ciento Sesenta y Nueve Pesos 20/100 M.N.	TOTAL			11,169.20

JUAN CARLOS TEJEDA GONZALEZ

Domicilio fiscal

Calle: DIONISIO RODRIGUEZ No. 442, Col. LA PERLA, CP: 44360, GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO

R.F.C. : TEGJ700130314

COTIZACIÓN No. :

0000000484

Fecha

30/03/2022

Lugar de expedición

Calle: DIONISIO RODRIGUEZ No. 442, Col. LA PERLA, CP: 44360, GUADALAJARA, JALISCO

Cliente: (436) PUBLICO EN GENERAL

Calle: DIONISIO RODRIGUEZ No. 442, Col. LA PERLA, CP: 44360, GUADALAJARA, GUADALAJARA, JALISCO,

RFC: XAXX010101000

Vendedor :

Enviar a:

Cantidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
3.00	6211	APA GADOR SENCILLO ROYER 100	0.00	19.90	59.70
3.00	6201	PLACA 1 VENTANA ROYER 100	0.00	18.50	55.50
10.00	TREAL19	TAPA REALZADA 3/4	0.00	5.50	55.00
10.00	CDA12	CODO AJUSTE 1/2	0.00	21.49	214.90
10.00	CCL12S	CONECTOR AJUSTE 1/2	0.00	6.50	65.00
25.00	FS12	CONDULET FS 1/2	0.00	80.00	2,000.00
100.00	TAC-C	TAQUETE CAFE	0.00	1.00	100.00
100.00	PF10-112	PIJA FJADORA 10 X 11/2	0.00	1.00	100.00
10.00	CCG3/4	CAJA CUADRA DA 3/4	0.00	8.00	80.00
4.00	FS34	CONDULET FS 3/4	0.00	85.00	340.00
4.00	BR1/4	BROCA P/METAL 1/4	0.00	25.00	100.00
4.00	BC1/4X6	BROCA PARA COBRETO DE 1/4 X 6	0.00	35.00	140.00
3.00	UP4X2	UNICANAL PERFORADO 4X2	0.00	240.00	720.00
20.00	TA12	TUBO AJUSTE 1/2"ETIQUETA VERDE	0.00	89.75	1,795.00
20.00	AU12	ABRAZADERA UNICANAL C.40 1/2"	0.00	6.00	120.00
15.00	CPD12S	COPE AJUSTE 1/2	0.00	6.50	97.50
6.00	OLB12	CONDULET LB 1/2	0.00	44.45	266.70
5.00	OLR12	CONDULET LR 1/2	0.00	44.45	222.25
30.00	CCL12S	CONECTOR AJUSTE 1/2	0.00	6.50	195.00
3.00	CCD12	CABLE THW12 CONDULAC	0.00	1,118.50	3,355.50
100.00	CCDE12	CABLE COBRE DESNUDO THW12 KG.	0.00	11.18	1,118.00
50.00	UC12	ABRAZADERA UÑA DELGADA 1/2"	0.00	1.80	90.00
1.00	GA20T	GUIA DE ACERO 20 MTS TULMEX	0.00	549.50	549.50

Subtotal	11,839.55
Descuento	0.00
Desc. Fin.	0.00
I.E.P.S.	0.00
	0.00
RET IVA	0.00
I.V.A.	1,894.33
Total	13,733.88

La cotización será vigente hasta el día 14/04/2022

TRECE MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 88/100 M.N.

Ciente : A00000 VENTAS MOSTRADOR CLIENTE

Vendedor : MIGUEL ANGEL CASTELLANOS

	Concepto	Cant	Precio	Importe
RY6211W	PZA CIEN APAGADOR SENCILLO 15A 127V BLANCO	3.00	18.46	55.38
CACNAJ13	PZA CONECTOR AJUSTE ACERO 13MM	10.00	5.24	52.40
EBSTGA01	PZA SOBRE TAPA SENCILLA GALVANIZADA 100X100 MM 3/4"	10.00	3.91	39.10
LT3707	PZA CODO AJUSTE GALVANIZADO 13MM	10.00	20.12	201.20
RWRR0505	PZA CJA RECTANGULAR 1 ENTRADA FS1 13MM	25.00	87.51	2,187.75
TH8003	100 CAJA TAQUETE ROJO 12X35	1.00	19.80	19.80
IC832C	100 PÍJA 8X32 MM (EMP 100 PZA)	1.00	27.64	27.64
EBCRST1906	PZA CAJA CUADRADA GALVANIZADA 100X100 MM 3/4	10.00	8.30	83.00
RWRR2742	PZA CJA REG.REC.1E 1S 25MM FSC3	4.00	95.65	382.60
RWTA0368	PZA TAPON P/ CAJA CUADRADA 19MM (3/4)	4.00	15.62	62.48
TP12746	PZA BROCA DE ALTA VELOCIDAD 1/4	4.00	41.65	166.60
TP12754	PZA BROCA PARA CONCRETO 1/4 X 4	4.00	15.81	63.24
KO3907S	PZA TRAMO 13MM AJUSTE GAL S/COPLA (3 MTS)	20.00	89.94	1,798.80
CAAUNI13	PZA ABRAZADERA UNICANAL 13MM	20.00	7.79	155.80
CACPAJ13	PZA COPLA AJUSTE ACERO 13MM	15.00	4.83	72.45
RWOLB0083	PZA CONDULET OVAL TIPO LB 13MM C/TAPA	6.00	31.72	190.32
RWOLR0085	PZA CONDULET OVAL TIPO LR 13MM C/T	5.00	31.72	158.60
IDCA12RJO	MEL INDIANA CABLE THW 12 RJO (P. ROLLO)	100.00	10.41	1,041.00
IDCA12VDE	MEL INDIANA CABLE THW 12 VDE (P. ROLLO)	100.00	10.41	1,041.00
IDCA12BCO	MEL INDIANA CABLE THW 12 BCO (P. ROLLO)	100.00	10.41	1,041.00
KBCD12	KG KOBREX CABLE CU DESNUDO CAL 12 F=.030	3.00	295.48	886.44
TU14A30	PZA GUIA JALACABLE ALAMBRE PLANO 1.5MMX3MMX30M	1.00	695.59	695.59
Comentario :			Subtotal	10,422.19
compras@upzmg.mx			Iva 16%	1,667.56
			Total	12,089.75

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

Los pagos deben ser girados a nombre de Eléctrica Variedades de Guadalajara S.A. de C.V. y estas son nuestras cuentas :

 BANAMEX
 Cuenta: 0068339
 Suc: 631
 CLABE: 002158063100683395

 BANCOMER
 Cuenta: 0446953514
 CLABE: 01232000446953514-9

 Enviar depósito al(os) correo(s): cxc@elecva.com, miguelangel.castellanos@evg.mx



TODO PARA
EL FONTANERO Y
EL ELECTRICISTA

TODO PARA EL FONTANERO Y ELECTRICISTA

ROSA ELVIRA ZERMEÑO DUEÑAS
RFC: ZEDR7001259DA
PEDRO MORENO 3266, LOMA BONITA EJIDAL
Zapopan, Jalisco, México CP:45085
Tels: 3634-2583, 3631-9214 ,2014-0444
armando_muruar@prodigy.net.mx

FACTURA

F 21114

FACTURADO A:

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE
GUADALAJARA
AV. ADOLF B.HORN 8941
COL. COLONIA ARVENTO
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO, MEX
Tel. C.P. 75670
RFC. UPZ040210R31

INBURSA - CUENTA:50057959086 CLABE:036320500579590868
Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Régimen fiscal emisor:

Tipo de comprobante: I Ingreso.

FOLIO SAT

0744be9d-968a-44ba-b69a-01bdfe935fd0

Fecha de emisión: 04/04/2022 17:29:48
Fecha de certificación: 04/04/2022 0 17:34:52
Certificado emisor: 00001000000506268736
Certificado SAT: 00001000000509846663

Almacén: GENERAL
Lugar de expedición: 45085 - Zapopan,
Jalisco
Vendedor: JEU PUGA

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Cant.	Unidad	Cve. SAT	Clave Prod.	Descripción	P. uni.	Tasa	Imp. 002	Importe
3.00	PIEZA - H87	39121700	6211W	APAGADOR SENCILLO 6211W	\$20.35	0.16	\$9.77	\$61.04
20.00	PIEZA - H87	31162400	AUN13	ABRAZADERA UNICANAL 1/2	\$6.54	0.16	\$20.92	\$130.78
3.00	CAJA - H87	26121600	AWG12	CABLE THHW 12 CONDULAC.	\$1118.50	0.16	\$536.88	\$3,355.50
10.00	PIEZA - H87	40172100	CGA1/2	CODO GALVANIZADO DE AJUSTE 1/2	\$16.81	0.16	\$26.89	\$168.09
10.00	PIEZA - H87	40172500	CON1/2A	CONECTOR 1/2 A	\$5.95	0.16	\$9.53	\$59.54
15.00	PIEZA - H87	40172612	COPE1/2A	COPE 1/2 ANCLO	\$5.42	0.16	\$13.01	\$81.32
25.00	PIEZA - H87	32131000	FS-1R	CONDULET FS-1 ANCLO	\$82.36	0.16	\$329.42	\$2,058.88
4.00	PIEZA - H87	32131000	FSC-3R	CONDULET FSC-3 RAWELT	\$74.30	0.16	\$47.55	\$297.18
1.00	PIEZA - H87	31162800	GNE30	GUIA NYLON 30MTS, ECONOMICA	\$361.87	0.16	\$57.90	\$361.87
6.00	PIEZA - H87	32131000	LB-19R	CONDULET LB-19 SERIE 3	\$31.06	0.16	\$29.81	\$186.34
5.00	PIEZA - H87	32131000	LR-19R	CONDULET LR-19 R	\$31.06	0.16	\$24.85	\$155.29



05 ABR 2022
RECIBIDO
ALMACÉN

100.00	PIEZA - H87	31161500	P8X11/2	PIJA 8X11/2	\$0.38	0.16	\$6.05	\$37.80
10.00	PIEZA - H87	40142200	R3/4	REG.CUADR.3/4 4X4	\$8.32	0.16	\$13.31	\$83.20
100.00	PIEZA - H87	31162100	ROJO1/4	TAQUETE 1/4	\$0.31	0.16	\$5.01	\$31.32
10.00	PIEZA - H87	40172400	TR3/4	TAPA REALZADA 3/4	\$4.16	0.16	\$6.66	\$41.60
20.00	PIEZA - H87	39101600	TS/CA3/4K	TUBO DE AJUSTE GALV.3/4 ECO.	\$125.94	0.16	\$403.02	\$2,518.88

Subtotal	\$9,628.62
IVA:	\$1,540.58
TOTAL:	\$11,169.20

Importe con letra: Once Mil Ciento Sesenta y Nueve Pesos 20/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:



|1.1|0744be9d-968a-44ba-b69a-01bdf935fd0|2022-04-04T17:34:52|LS01306189R5||RMIWnpndfNqXhqbZK7DzjOmCwm7Q9v5JEjzW/xYMBSz
 +
 NTcM9y1ti/cf0Zn04ouW4B3Ay027zNUxeXkYgxxLmNGFw1kEWhKB9hebfF39qfEQUquv2dsy8y1Sx/X58HAc7YJaXAiRn6ziPLYAu0nFM3WmGDfpoKhPk
Sello digital del Emisor:
 UMvYKXbRkEgE1E1p0C0UEQK/bMAq6JvOAqxDiFnWM628q012h54P9LoOudnbJo5kdhk03YDfGqU7GEuQmHic9dr97X/rqi3pLgSJ9DZLKc1XQWAGbzk
 RHlWnpndfNqXhqbZK7DzjOmCwm7Q9v5JEjzW/xYMBSz+
 NQ3E9Y±2DFpGZBBYgDw4B3A5R27zW0sEX8Yg33mR8FVJ859ZKBhHw88Q9qfBB0Qh00d808909846663||
 x/X58HAc7YJaXAiRn6ziPLYAu0nFM3WmGDfpoKhPkIUmvYkKbNki4w1fIrtpwGocUEDQK/bMAq6JvOAqxDiFnWM628q012h54P9LoOudnbJo5kdhk03YD
Sello digital del SAT:
 0Gooj3ihIFreQnd069lmmYzZhBX94+qfFqp4t1V8+V+
 x1DBD4tEcVgBZ1dRvaGQfPSjgy9eGJBg5zeQyowrU1A/B7CEwS60ZZu801D/b6QPfiCaSWNjrG63g
 ynWCtmvBQksaSh/cb04WZDTS1Cv9QnitHORNiJ2jmbF85jLQVIkwiBeYaas6smMq5hvpXrbT/rSdVLqJ4GfC14ift10HaL18A6y99aM0P0/2Ydhkpqo94f
 ky
 nF55RD00Y+sFmrQevAMQwVZaYApGkJRBNg169DxEX6dkBkgEfnodEo7WVbxzu6W/sdJVjibSa0u0bNfBq/x5j27nHsA0Xg48G6Pew==



Pagos SPEI enviados

Fecha: 01/04/2022

Hora: 09:18:40

Página: 1

Fecha valor	01/04/2022	Clave de Rastreo:	HSBC423642
Fecha de liquidación:	01/04/2022	Hora de liquidación:	15:17:53 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	70746A701160
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	11,169.20

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	036320500579590868	Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario:	ROSA ELVIRA ZERMENO DUENAS	
Banco Receptor:	INBURSA	
Concepto de Pago:	REQ.52 MATERIAL ELECTRICO	